
2020年5月1日 

 
 

臨時休館期間延長のお知らせ【5月1日更新】 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

日頃よりメディカルフィットネス共立をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

皆様ご存じの通り、新型コロナウィルス感染拡大に伴い、政府から「緊急事態宣言延長」の意向が表明

されました。当館では、利用者の皆様の安全や感染拡大防止への社会的責任、院内感染予防の観点から、

当面の期間臨時休館することを決定いたしました。 

臨時休館延長期間について 

2020年5月7日(木) ～ 開館時期は当ホームページにてお知らせ 

急なご案内となり皆様にはご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げ

ます。今後の状況変化に伴う変更等の情報は当ホームページにて随時お知らせいたします。 

末筆ながら、会員の皆様のご健康と一刻も早い事態の収束を祈念いたします。 

 

休館期間中のお問い合わせについて 

メディカルフィットネス共立 

TEL  ０８２－８７９－１１２６ 

【電話受付時間】 平日 １０時～１５時 

土曜日、日曜日、祝日は申し訳ございませんがお電話の受付も行っておりません 

 


